
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE MURTER-KORNATI 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE MURTER-KORNATI 

Godište V. Murter, 09. 02. 2021. Broj 1. 

ISSN 2459-8712 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

1. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Pčelica“ – 2. str. 

2. Odluka o kupnji nekretnine kat. čest. 1939/2 Z.U. 9291 K.O. Murter Betina – 3.str. 

3. Odluka o II. Izmjenama i dopunama Odluke o izradi VII. Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Murter-Kornati – 4. str. 

 

 

II. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

1. Plan prijma u službu Općine Murter-Kornati za 2021. godinu – 5. str. 

 

 

 



Broj 1. | 09. veljače 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 2 

I. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

 
Na temelju članka  41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“, broj 

10/97, 107/08, 94/13 i 98/19.) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik 

Općine Murter-Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18, 1/19 – pročišćeni tekst i 1/20) Općinsko vijeće 

Općine Murter-Kornati na 30. sjednici od 5. veljače 2021. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Pčelica“ 

 

 

 

Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Statuta Dječjeg vrtića „Pčelica“, kojeg je utvrdilo 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pčelica (broj 1/21)  dana 25. siječnja 2021. godine. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 021-03/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 5. veljače 2021. 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 1. | 09. veljače 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 3 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 30/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati“, broj 1/17, 2/18, 7/18 i 1/19-pročišćeni tekst i 1/20) Općinsko vijeće Općine 

Murter-Kornati na 30. sjednici od 5. veljače 2021. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o kupnji nekretnine kat. čest. 1939/2 Z.U. 9291 K.O. Murter Betina  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se kupnja nekretnine: 

kat. čest. 1939/2 Z.U. 9291 K.O. Murter Betina, površine 190m2, vlasnika REPUBLIKA 

HRVATSKA, OIB: 52634238587. 

 

Članak 2. 

Nekretnina katastarske oznake kat. čest. 1939/2 Z.U. 9291 K.O. Murter Betina kupiti će se po 

cijeni od 156.000,00 kuna ( slovima: stopedesetšesttisuća kuna) sukladno Procjenbenom 

elaboratu broj TD: 106-PD-2017 iz lipnja 2017. godine, izrađenom od strane trgovačkog 

društva Brlić d.o.o. iz Zagreba, Marine Brlić, ing. arh., stalne sudske vještakinje za graditeljstvo 

i procjenu nekretnina, revidiranom od strane Službe za tehničke poslove Ministarstva 

prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine.  

 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se Načelnik Općine Murter-Kornati da sklopi kupoprodajni ugovor sa vlasnikom 

nekretnine iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Murter - Kornati“ i stupa na snagu 

osmog dana od objave. 

 

KLASA: 944-01/21-02/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-1 

Murter, 5. veljače 2021. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Broj 1. | 09. veljače 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 4 

Na temelju članka 87. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19. i 98/19.) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati (Službeni glasnik Općine 

Murter-Kornati, 1/17, 2/18, 7/18, 1/19-pročišćeni tekst i 1/20.) Općinsko vijeće Općine Murter-

Kornati na  30. sjednici od 5. veljače 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O II. IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O IZRADI VII. IZMJENA I DOPUNA 

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 

Članak 1. 

1) Donosi se Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o izradi VII. Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Murter-Kornati.  

Članak 2. 

1) U članku 3., stavku 1) Odluke o izradi VII. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 

Murter-Kornati (Službeni glasnik Općine Murter-Kornati, 3/20 i 8/20), u alineji 4. iza riječi 

"namjene" dodaje se tekst "te u središnjem dijelu za potrebe širenja luke otvorene za javni 

promet i za potrebe privezišta u funkciji gospodarskih djelatnosti". 

Članak 3. 

1) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine Murter-

Kornati. 

 

KLASA: 350-02/20-01/01 

URBROJ: 2182/18-01/1-21-40 

Murter, 5. veljače 2021. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednik 

Edo Juraga



II. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/0/, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 44. stavak 4. 

točka 11. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 1/17, 2/18, 

7/18, 1/19 – pročišćeni tekst i 1/20), načelnik Općine Murter-Kornati, donosi 

 

PLAN 

prijma u službu Općine Murter-Kornati za 2021. godinu 

 

I. 

Ovim Planom prijma u službu Općine Murter-Kornati za 2021. godinu određuje se prijem službenika i 

namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati tijekom 2021. godine. 

 

II. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, 

potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno 

vrijeme za Jedinstveni upravni odjel Općine Murter-Kornati za 2021. godinu utvrđuje se u tablici koja 

se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovoga Plana. 

 

III. 

Prema podacima Državnog zavoda za statistiku za Općinu Murter-Kornati niti jedna nacionalna manjina 

ne sudjeluje s više od 5% u stanovništvu te ne postoji obveza planiranja prijma pripadnika nacionalnih 

manjina sukladno odredbi članka 9. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi. 

 

IV. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

 

KLASA: 112-01/21-01/01 

URBROJ: 2182/18-03/1-21-1 

Murter, 15. siječnja 2021. godine 

 

         Načelnik 

               Toni Turčinov, mag.ing.agr. 

 

Privitak 1. 

 
Red.

br. 

Naziv  

upravnog 

tijela 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta na 

dan 01.01.2021. 

Popunjenost 

radnih mjesta 

na dan 

01.01.2021. 

Potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno 

vrijeme 

 

Potreban 

broj 

vježbenika 

Ukupno 

planiranih 

izvršitelja 

VSS VŠS SSS NS 

1. Jedinstveni 

upravni 

odjel 

Općine 

Murter-

Kornati 

12 radnih mjesta 

14 izvršitelja 

13 izvršitelja 0 0 1 0 0 1 



Broj 1. | 09. veljače 2021. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MURTER-KORNATI 

 

 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Izdavač: Općina Murter-Kornati, Butina 2, 22243 Murter  

Glavni i odgovorni urednik: Toni Turčinov 

www.murter.hr, tel.: 022/435-599, fax: 022/435-598  

Tisak: Općina Murter-Kornati 


